
Lead Process Engineer

Helsinki, Kotka, Lahti, Tampere

Reference Number: Henry Majaniemi

Haemme kokenutta henkilöä tiimimme jatkeeksi JOHTAVAN PROSESSISUUNNITTELIJAN
rooliin vakituiseen työsuhteeseen.

Projektista ja asiakkaasta riippuen työskentely sujuu joko omalta toimistoltamme tai asiakkaan
toimitiloista käsin. Myös etätyöskentely muilta paikkakunnilta onnistuu sopimuksen mukaan.
Prosessisuunnittelijana sinulla on tilaisuus työskennellä erilaisten toimitusprojektien parissa. 

Johtavan prosessisuunnittelijan työtehtäviin kuuluu muun muassa:

Projektien aikana tehtävät prosessin määrittelyyn liittyvät tehtävät
Työmäärien arviointi
Laitemitoitukset
Komponenttiluetteloiden kokoaminen ja päivittäminen hankintoja ja asiakasdokumentteja
varten
Hankinta-aineistojen valmistelu
Muiden suunnittelijoiden työn koordinointi projektin edetessä

Toivomme hakijalta:

soveltuvaa insinööri- tai diplomi-insinööritutkintoa (esimerkiksi prosessitekniikan ala)
aiempaa työkokemusta prosessiteollisuusympäristöstä 
teollisuuden prosessien sekä laitteiden tuntemusta

Arvostamme runsasta kokemusta alan suunnittelutehtävistä, sekä joustavaa
työskentelyotetta. Katsomme myös eduksi mikäli olet perehtynyt nykyaikaisiin
suunnittelujärjestelmiin, viranomaismääräyksiin ja sinulla on kokemusta putkisto-, kanavisto- ja
laitemitoituksesta. Hyvät tiimityö- ja kommunikaatiotaidot ovat myös tarpeellisia, sillä
työskentelemme tiiviissä yhteistyössä asiakkaidemme kanssa.

ALTEN Finlandilla pääset rentoon ja matalan hierarkian omaavaan työyhteisöön, toimimaan
yhdessä oman alansa raudanlujien ammattilaisten kanssa, jotka ovat valmiita tukemaan sinua
tehtävissäsi. Meille työnantajana on tärkeää tarjota työntekijöillemme erilaisia etuuksia työn
vastapainoksi. Tämä sisältää liikunta- ja kulttuuriharrastusten tukemisen, puhelin- ja
polkupyöräedut sekä kattavan vapaa-ajan tapaturmavakuutuksen ja työterveydenhuollon.



Jos kiinnostuksesi heräsi,?lähetä hakemuksesi ansioluetteloineen viimeistään?26.05.2024
.?Haastattelemme hakijoita?jo hakuaikana?ja?olemme kaikkiin hakemuksen jättäneisiin
yhteydessä hakuajan päätyttyä.???

Lisätietoja tehtävästä antaa tarvittaessa Henry Majaniemi, henry.majaniemi@alten.fi.

Your contact person

Alten Finland
ALTEN
Finland on yksi Suomen suurimpia insinööri- ja suunnittelutoimistoja. Olemme osa kansainvälisesti
toimivaa ALTEN Groupia, joka työllistää noin 50 000 asiantuntijaa jo 30:ssä eri maassa.
Tarjoamme mittatilaustyönä tuotettua insinööri- ja suunnitteluosaamista – kohdennettuja palveluja
ja huolenpitoa asiakasyritystemme tarpeisiin.

ALTEN Finland on yksi Suomen suurimpia insinööri- ja suunnittelutoimistoja. Olemme osa
kansainvälisesti toimivaa ALTEN Groupia, joka työllistää noin 50 000 asiantuntijaa jo 30:ssä eri
maassa. Tarjoamme mittatilaustyönä tuotettua insinööri- ja suunnitteluosaamista – kohdennettuja
palveluja ja huolenpitoa asiakasyritystemme tarpeisiin.
Recruiter
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